
22 firmy z Made in Toruń  

 

Poznaliśmy kolejnych laureatów znaku jakości Made in Toruń. Są wśród
nich duże firmy produkcyjne z branży automotive i meblarskiej,
przedsiębiorstwa zajmujące się odnawialnymi źródłami energii czy
deweloperzy budowlani. Wśród nagrodzonych znalazły się też m.in.
platforma robotów, uniwersytecki spin-off, gabinet weterynaryjny, firma
consultingowa, popularny klub, studio fotograficzne czy gabinet
dietetyczny.

Kapituła znaku wyróżniła 22 biznesowe przedsięwzięcia, upowszechniające dobre
praktyki w swojej branży, działające zgodnie z zasadami społecznej
odpowiedzialności biznesu i posiadające w ofercie produkty lub usługi najwyższej
jakości.

>>> Przejdź do listy laureatów

Uroczystość wręczenia certyfikatów odbyła się  28 października  2022 roku w 
„Domu Pizzy i Tapas” przy ul. Szumana 1. Statuetki Made In Toruń przedstawicielom
22 nagrodzonych firm wręczył prezydent Torunia Michał Zaleski. - „Made in
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Toruń”, czyli wykonane w Toruniu - myśl, produkt czy usługa. Cieszymy się z
możliwości wręczania tych statuetek i certyfikatów, aby później, wyeksponowane,
pokazywały każdemu, kto skorzysta z oferty firmy-laureata, że powstaje ona w
Toruniu i jesteśmy z tego dumni – mówił prezydent, gratulując kolejnym
wyróżnionym.  

- „Made in Toruń” to logo, które gwarantuje wysoką jakość produktu, jego
pochodzenie, a przede wszystkim wiarygodność. Znaku nie można kupić, a prawo do
posługiwania się nim, można zdobyć wyłącznie poprzez decyzję Kapituły – dodał
Łukasz Szarszewski, dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Prowadzony przez CWB projekt Made in Toruń ma wzmacniać pozytywny wizerunek
przedsiębiorstw. Znak jest najlepszą rekomendacją biznesową i rękojmią jakości dla
kontrahentów i dla firm, które umieszczają go na opakowaniach swoich produktów,
materiałach marketingowych czy stronach internetowych.

Do tej pory w 10 edycjach wyróżniono 249 przedsiębiorstw. Wszystkie firmy, które
cechuje jakość i wysoka kultura biznesowa, a ich działalność jest związana z
Toruniem, mogą ubiegać się o przyznanie znaku. Aby przystąpić do kolejnego
naboru, należy wypełnić ankietę, która znajduje się na stronie www.madeintorun.pl i
przesłać ją do Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Fot. Sławomir Kowalski
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